



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hals Metal Recycling Aktieselskab

Skovsgårdsvej 18, 9370 Hals

CVR-nr. 42 67 40 79

Årsrapport

9. september 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2023.

Peter Riggelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 9. september 2021 - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Hals Metal Recycling Aktieselskab Skovsgårdsvej 18 9370 Hals |
| | CVR-nr.: 42 67 40 79 |
| | Stiftet: 9. september 2021 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 9. september 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår |
| Bestyrelse | Peter Riggelsen Klaus Peter Riggelsen Bo Øland |
| Direktion | Klaus Peter Riggelsen |
| Revision | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg |
| Modervirksomhed | Rimeco Aktieselskab, Aabenraa |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at genvinde metaller og andre fraktioner gennem neddeling af kompressorer, transformatorer og komplekse kabler – alt med største respekt for miljøet. Selskabet råder over et af Europas førende miljøgodkendte smelleanlæg til forædling af metaller gennem afbrænding af restprodukter, og den energi der udvindes i processen, omdannes til fjernvarme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 835 t.kr. kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.327 t.kr. kr.

Resultater er betydeligt påvirket af maskinelle udfordringer, opstået i kølvandet af selskabets bestræbelser på at optimere processen med neddeling af kompressorer. Således har den bestående maskinpark ikke fungeret som forventet, med betydeligt driftstab til følge. Endelig er resultatet påvirket af omkostninger til opgradering af organisationen.

Selskabets aktiekapital er herefter tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at aktiekapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening, bl.a. begrundet i at der i august/september 2023 installeres nyt udstyr. Selskabet rådet over den fornødne likviditet, idet tilknyttede virksomheder understøtter denne.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 9/9 2021 - 31/12 2022 <u>kr.</u> |
|---|--|
| Bruttofortjeneste | 834.573 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.990.935 |
| Resultat af primær drift | -4.156.362 |
| Andre finansielle indtægter | 45.207 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -241.246 |
| Resultat før skat | -4.352.401 |
| Skat af årets resultat | 24.957 |
| Årets resultat | -4.327.444 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -4.327.444 |
| Disponeret i alt | -4.327.444 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2022 kr. |
|--|-------------------------|
| Aktiver | |
| Omsætningsaktiver | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 6.032.156 |
| Varebeholdninger i alt | <u>6.032.156</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 109.562 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 24.957 |
| Andre tilgodehavender | 582.769 |
| Periodeafgrænsningsposter | 42.102 |
| Tilgodehavender i alt | <u>759.390</u> |
| Likvide beholdninger | <u>170.816</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.962.362</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.962.362</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2022 kr. |
|--|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 400.000 |
| Overført resultat | -4.327.444 |
| Egenkapital i alt | -3.927.444 |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.148.889 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 9.377.183 |
| Anden gæld | 363.734 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.889.806 |
| Gældsforpligtelser i alt | 10.889.806 |
| Passiver i alt | 6.962.362 |
| 2 Eventualposter | |

Noter

| | 9/9 2021 - 31/12 2022 kr. |
|--|---------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 4.346.717 |
| Pensioner | 609.759 |
| Andre omkostninger til social sikring | 34.459 |
| | <u>4.990.935</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> |

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 83 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en husleje kontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 300 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 107 måneder og en samlet huslejeforpligtelse på 2.675 t.kr. i opsigelsesperioden.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftaler om leje af driftsmidler og produktionsanlæg med en gennemsnitlig årlig leje på 564 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 167 måneder og en samlet restleje på 3.649 t.kr.

Selskabets stillede arbejdsgarantier andrager 452 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.P. Riggelsen Holding ApS, CVR-nr. 32 28 92 23, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Der henvises til årsrapporten for administrationsselskabet, K.P. Riggelsen Holding ApS, CVR-nr. 32 28 92 23, for oplysning om den samlede skyldige skat.

Klaus Peter Riggelsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Klaus Peter Riggelsen
Direktør
ID: 9208-2002-2-436417497632
Tidspunkt for underskrift: 25-07-2023 kl.: 10:05:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

Klaus Peter Riggelsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Klaus Peter Riggelsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9208-2002-2-436417497632
Tidspunkt for underskrift: 25-07-2023 kl.: 10:05:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Riggelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Riggelsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1cfcab8d-8e9b-4027-b15b-8f56b9de80f7
Tidspunkt for underskrift: 25-07-2023 kl.: 10:11:42
Underskrevet med MitID



Bo Øland

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bo Øland
Bestyrelsesmedlem
ID: 0cd704fd-2105-4248-9c98-2d9eecd1b226
Tidspunkt for underskrift: 25-07-2023 kl.: 08:56:23
Underskrevet med MitID



Maj Kirkegaard Rotne

Navnet returneret af dansk NemID var:
Maj Kirkegaard Rotne
Revisor
ID: 52234679
Tidspunkt for underskrift: 25-07-2023 kl.: 11:01:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kasper Otten

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kasper Spile Otten
Revisor
ID: 7a9e28d2-a892-472d-aabc-88361831e013
Tidspunkt for underskrift: 25-07-2023 kl.: 10:55:39
Underskrevet med MitID



Peter Riggelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Riggelsen
Dirigent
ID: 1cfcab8d-8e9b-4027-b15b-8f56b9de80f7
Tidspunkt for underskrift: 25-07-2023 kl.: 16:33:09
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.